



on its own + 2 sides

BONELESS CHICKEN BITES

A pile of fried boneless chicken thighs

Choose:

Naked, sweet & smoky BBQ or hot Korean-style BBQ with a sesame seed sprinkle

FOR 9 9.00 13.00
FOR 5 6.50 10.50

CHICKEN WINGS

A pile of spicy chicken wings

Choose:

Naked, sweet & smoky BBQ or hot Korean-style BBQ with a sesame seed sprinkle

FOR 9 9.00 13.00
FOR 5 6.50 10.50

SOUTHERN FRIED CHICKEN

Crisp, golden, fiery, with our secret society blend of herbs & spices

WHOLE 15.00 19.00
1/2 9.00 13.00
1/4 6.50 10.50

ROAST CHICKEN

Smoky & piquant: paprika, lemon, oregano, garlic

WHOLE 15.00 19.00
1/2 9.00 13.00
1/4 6.50 10.50



on its own + 2 sides

All our burgers are served in a brioche style vegan bun with fresh tomato, cos lettuce, gherkin and mayo

THE BOSS

Double beef patty, cheesy sauce, bacon, tobacco onions, Sriracha hot sauce, crushed hash brown

11.00 15.00

KATSU CHICKEN

Crispy coated chicken breast, Katsu sauce

9.00 13.00

BIG COW

Grilled beef patty, beef brisket†, cheesy sauce, tobacco onions

9.50 13.50

CLASSIC CHEESE

Grilled beef patty, mature Cheddar

7.50 11.50

MAJOR PEPPER

Grilled beef patty, mature Cheddar, pepper sauce, fried Padrón peppers, tobacco onions

9.50 13.50

POSH POLLO

Crispy coated chicken breast, sliced avocado, smoky bacon, mature Cheddar

9.50 13.50

ADD EXTRA TOPPINGS:

Smoky bacon, pulled beef brisket†, avocado, mature Cheddar, cheese & gravy £1 each
Halloumi, crispy coated chicken breast, grilled beef patty £2.50 each



on its own + 2 sides

BEYOND MEAT BURGER® (VE)

Plant-based patty, pickled pink onion, vegan smoky gouda alternative made with coconut oil, Scotch Bonnet Tinga sauce

9.50 13.50

BIG HALLOUMI BURGER (V)

Grilled halloumi, Scotch Bonnet Tinga sauce, sour cream

7.50 11.50

VEGAN CAULI WINGS (VE)

Chilli, spring onions, vegan mayo, Frank's Hot Buffalo Sauce

LARGE 9.00 13.00
SMALL 6.50 10.50

DIRTY NACHOS (VE)

Spicy chickpeas, vegan smoked Gouda*

8.00

AVOCADO SALAD (VE)

Watercress, cos lettuce, vegan dressing, croutons

8.00

SUPERGREEN SALAD (V)

Feta, beets, Tenderstem® broccoli, asparagus, mixed salad, grains

9.00

LASAGNE (VE)

Roasted butternut squash, red peppers, courgette

10.00

PENANG CURRY (VE)

Yellow Thai style vegetable curry, coconut rice, mango salad

10.00

THE MARVELLOUS PUB GRUB CO.

FISH & CHIPS

Ale-battered cod, triple-cooked chips, tartare sauce
Add crushed peas 1.00

11.50

CLASSIC MAC N CHEESE (V)

Homemade creamy cheese sauce, golden herb crispy crumb

9.00

CAESAR SALAD

Cos lettuce, Caesar sauce, cheese, bacon, croutons

9.00

SCAMPI & CHIPS

Crumb & grain-coated scampi, triple-cooked chips, tartare sauce

10.50

SAUSAGE & MASH

British sausages, spring onion mash, crispy tobacco onions, red wine jus

10.00

SUNDAY ROASTS

All come with a Yorkshire pudding, ruffled thyme roasted potatoes & seasonal vegetables

SIRLOIN OF BEEF

Aged a minimum of 21 days for flavour, red wine gravy

13.50

MIXED NUT ROAST (V)

Vegetarian gravy

11.50

HALF ROAST CHICKEN

Marinated chicken, pig-in-blanket, gingerbread stuffing, red wine gravy

12.00

SIDES 3.00 EACH OR 2 FOR 4.00

TRIPLE-COOKED CHIPS (VE)

CHARGRILLED SWEET CORN (V)

CLASSIC FRIES (VE)

COURGETTI (V)

HOUSE SLAW (V)

SPANISH STYLE PADRÓN PEPPERS (VE)

TOBACCO ONIONS (V)

Crispy spiced onions

SIDE SALAD (VE)

SNACKS & SHARERS

DIRTY SANCHEZ (V)

Hash browns, tortillas, cheesy sauce, Sriracha, chillies

5.50

DIRTY FRIES (V)

Tinga sauce, vegan mayo, tobacco onions
Add: pulled beef brisket in red wine gravy £1

6.00

NACHOS (V)

Floured tortilla, melted cheese, crushed avocado, salsa & chillies

8.50

CRISPY CALAMARI

Sweet chilli sauce

6.00

HALLOUMI FRIES (V)

6.00

MAC N CHEESE (V)

5.00

FESTIVE SPECIALS

FESTIVE BURGER

Grilled beef patty topped with streaky smoked bacon, cranberry sauce, camembert, crispy onions, sprouts and a pig-in-blanket, served in a brioche style vegan bun

On its own 10.00

With 2 sides 14.00

ULTIMATE FESTIVE VEGAN BURGER (VE)

Beyond Meat® patty, cranberry sauce, vegan smoky gouda alternative made with coconut oil, sprouts and parsnip crisps, served in a brioche style vegan bun

On its own 10.00

With 2 sides 14.00

TURKEY, CRANBERRY & STUFFING PIE

Turkey, root vegetables and stuffing cooked in rich gravy, baked in a sage & onion pastry case, topped with a puff pastry lid. Served with mashed potato, watercress and a red wine jus

11.50

GOOD PUDS

WARM CHOCOLATE BROWNIE (V) 5.50

Hazelnut ice cream

STICKY TOFFEE CHRISTMAS PUDDING 5.50

A twist on two classics served with vanilla crème anglaise

BEN AND JERRY'S PHISH FOOD (V) 6.50

COOL VANILLA FROZEN DESSERT (VE) 5.50

3 scoops with fresh mint



SCAN. ORDER. EAT & DRINK.
Scan the QR code to order and pay at your table.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Fish dishes may contain small bones.† = contains alcohol. *non dairy alternative made with coconut oil. All items are subject to availability



PLEASE SCAN HERE
TO REGISTER YOUR
DETAILS FOR TRACK
AND TRACE

LUNCH &
SUPPER
-COUNTER-
DELIVERY

GET YOUR FAVOURITE DISHES FROM THE
LUNCH & SUPPER COUNTER TO ENJOY AT HOME



BOOK A TABLE FOR



Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Our easy to use allergen guide will be available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. The information available is, to the best of our knowledge correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to check for changes. (v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. † = this dish contains alcohol. Fish dishes may contain small bones.

Weights stated are approximate uncooked weights. Subject to availability.